

# ENGGÅRD FOLK & FÆ ApS

Strandvejen 26  
5600 Faaborg

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

16/05/2020

Marianne Malmos  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            ENGGÅRD FOLK & FÆ ApS  
                                 Strandvejen 26  
                                 5600 Faaborg

e-mailadresse:        enggaardaps@gmail.com

CVR-nr:                    25694325

Regnskabsår:         01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter:

Selskabets hovedaktiviteter er konsulentvirksomhed, udlejning samt investering i fast ejendom og værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets omsætning er i 2019 mindre end sidste regnskabsår.  
Årets resultat er negativt og anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Faaborg, den 16/05/2019

Direktion

Marianne Malmos

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning .....		-400.966	-160.698
Eksterne omkostninger .....		-119.355	
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-520.321</b>	<b>-160.698</b>
Personaleomkostninger .....		-20.161	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-100.041	
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-640.523</b>	<b>-160.698</b>
Andre finansielle indtægter .....		68.696	180.876
Nedskrivning af finansielle aktiver .....			-285.233
Øvrige finansielle omkostninger .....		-257	-28.508
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-572.084</b>	<b>-293.563</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-572.084</b>	<b>-293.563</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-572.084	-293.563
<b>I alt .....</b>		<b>-572.084</b>	<b>-293.563</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger .....		250.000	1.328.294
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>250.000</b>	<b>1.328.294</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		1.908.347	
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.908.347</b>	
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.158.347</b>	<b>1.328.294</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....			1.775.775
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>			<b>1.775.775</b>
Likvide beholdninger .....		1.999.784	1.779.984
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.999.784</b>	<b>3.555.759</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>4.158.131</b>	<b>4.884.053</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		4.162.757	4.734.841
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>4.287.757</b>	<b>4.859.841</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		-141.813	
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>-141.813</b>	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		12.187	24.212
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>12.187</b>	<b>24.212</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>12.187</b>	<b>24.212</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>4.158.131</b>	<b>4.884.053</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret